
 

 

Толстомысенские вести 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

15 апреля 2025 года                                                                                      № 14 
 

 

                                                              

                                        
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

  
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
15.04.2025г.         п.Толстый Мыс              № 07 

  
 

 

О признании утратившим силу Постановление                  
администрации Толстомысенского сельсовета 

 
 

 

 

Рассмотрев Протест прокуратуры Новоселовского района от 14.04.2025  №7-03-
2025., согласно статье 19 Федерального Закона от 16.10.2003г №131, 
руководствуясь Уставом Толстомысенского сельсовета Новоселовского района 
Красноярского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
1.Признать утратившим силу: Постановление от 18.04.2011г №22 «Об 

утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным 
бюджетным учреждениям и муниципальным автономным учреждениям». 

. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём 
его официального опубликования в газете «Толстомысенские вести». 

  
  

Глава 
сельсовета                                                                   О.С.Бослер                                  
           

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Периодическое 

печатное издание 

«Толстомысенские 

вести» 

Ответственный за 

выпуск 

А.А.Беккер 

 

Учредители: 

Совет депутатов 

Толстомысенского 

сельсовета и глава 

Толстомысенского 

сельсовета 

Адрес: 662445 

Красноярский край 

Новоселовский район 

п.Толстый Мыс 

ул.Новая 15 

Основана в 2011 году 

газета отпечатана в 

администрации 

Толстомысенского 

сельсовета 


